2

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	1204

	пгт. Октябрьское

О создании муниципального
штаба патриотического проекта «Живая Память»
В целях реализации пункта 2 распоряжения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.04.2016 № 176-р «О реализации патриотического проекта «Живая Память» (далее – распоряжение от 01.04.2016 № 176-р):
1. Создать муниципальный штаб патриотического проекта «Живая Память» (далее-штаб).

2. Утвердить состав штаба согласно приложению.
3. При реализации патриотического проекта «Живая Память» на территории Октябрьского района штабу руководствоваться Положением о патриотическом проекте «Живая Память», утвержденным распоряжением от 01.04.2016 № 176-р.
4. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава  Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «06» июня 2016 года № 1204
Состав муниципального штаба патриотического проекта «Живая Память» (далее – муниципальный штаб)
	Галеева Татьяна Григорьевна
	Заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, председатель муниципального штаба

	Члены муниципального штаба

	Агзамов Андрей Анатольевич
	Председатель Приобского отделения общероссийской общественной организации «Боевое Братство»

(по согласованию)

	Брезгина Ольга Петровна
	Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

	Бакшеев Артем Робертович
	Главный специалист отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Ермакова Наталья Владимировна
	Главный редактор частного учреждения «Издательский дом «Октябрьские вести» (по согласованию)

	Давыдова Ирина Анатольевна
	Директор МБУК «Культурно-информационный центр»

	Доровин Владимир Николаевич
	Директор МКОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

	Киселева Татьяна Борисовна
	Начальник управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Нартымова Елена Викторовна
	Директор МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы «Смена»

	Насибулин Алексей Юрьевич
	Председатель Общественной организации ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск Октябрьского района «Витязь»

	Осович Ольга Анатольевна
	Руководитель волонтерского корпуса Октябрьского района (по согласованию)

	Поляков Александр Алексеевич
	Начальник отдела военного комиссариата ХМАО-Югры по Октябрьскому району (по согласованию)

	Пономарева Галина Афанасьевна

	Заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодежной политики  администрации Октябрьского района

	Чернова Людмила Петровна
	Председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда

(по согласованию)

нв